
UCHWAŁA NR XVI / 87 /2019
RADY GMINY W CZARNOCINIE

z dnia 29 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ) w związku z art. 94 ust l, art. 211, art. 212 ust. l pkt. l, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt. l, 2, art. 214 pkt. l, 2, 3 art. 222 ust. l, ust. 2 pkt. l, 2, 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. l, 
ust. 2 pkt. l, 2, 3, art. 258 ust. l pkt. l, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2019 roku, poz. 869 ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr IV / 17 / 2018 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na 2019 rok, § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 477.790,00 zł który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie 00,0 zł 

2) pożyczek na wyprzedzające finansowanie w kwocie 156.840,00 zł 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie - 320.950,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 617.790,00 zł rozchody budżetu 140.000,00 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 
5.”

2. zmienia się plan dochodów budżetu 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

3. zmienia się plan wydatków budżetu 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

4. załącznik nr 3 do uchwały Nr IV / 17 / 2018 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 18 grudnia 2018 roku 

( limity wydatków na wieloletnie…., tabela 1- bieżące i tabela 2 - majątkowe ), otrzymuje brzmienie 

- jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

5. załącznik nr 4 do uchwały Nr IV / 17 / 2018 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 18 grudnia 2018 roku 

( wydatki jednoroczne..), otrzymuje brzmienie 

- jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5. załącznik nr 5 do uchwały Nr IV / 17 / 2018 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 18 grudnia 2018 roku 

( przychody i rozchody..…jst ..), otrzymuje brzmienie 

- jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

5. załącznik nr 10 do uchwały Nr IV / 17 / 2018 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 18 grudnia 2018 roku 

( dotacje podmiotowe… ..), otrzymuje brzmienie 

- jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

6. załącznik nr 11 do uchwały Nr IV / 17 / 2018 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 18 grudnia 2018 roku 

( dotacje celowe… ..), otrzymuje brzmienie 

- jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: TLCIR-RGRMO-BMSQH-PJLHX-AWHLG. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Warszawa

Id: TLCIR-RGRMO-BMSQH-PJLHX-AWHLG. Podpisany Strona 2



DOCHODY

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XVI/87/2019 Rady Gminy w Czarnocinie z dn.29.10.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 407 072,00 19 900,00 1 426 972,00

60016 Drogi publiczne gminne 622 194,00 19 900,00 642 094,00

6350 580 634,00 19 900,00 600 534,00

630 Turystyka 789 000,00 5 000,00 794 000,00

63095 Pozostała działalność 789 000,00 5 000,00 794 000,00

6257 789 000,00 5 000,00 794 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 545 500,00 - 200 000,00 345 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 545 500,00 - 200 000,00 345 500,00

0770 490 000,00 - 200 000,00 290 000,00

801 Oświata i wychowanie 172 863,00 0,00 172 863,00

80104 Przedszkola 64 384,00 0,00 64 384,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 25 000,00 25 000,00

2310 25 000,00 - 25 000,00 0,00

Razem: 18 683 920,46 - 175 100,00 18 508 820,46

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

Id: TLCIR-RGRMO-BMSQH-PJLHX-AWHLG. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XVI/87/2019 Rady Gminy w Czarnocinie z dn.29.10.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

6050

630 Turystyka
63095 Pozostała działalność

6057

758 Różne rozliczenia
75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
4270 Zakup usług remontowych

80104 Przedszkola

2540

852 Pomoc społeczna
85230 Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

Razem:

2 226 389,00 19 900,00 2 246 289,00
1 182 622,00 19 900,00 1 202 522,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 959 634,00 19 900,00 979 534,00

851 687,00 5 000,00 856 687,00
851 687,00 5 000,00 856 687,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

719 000,00 5 000,00 724 000,00

22 218,00 -3 430,00 18 788,00
22 218,00 -3 430,00 18 788,00
22 218,00 -3 430,00 18 788,00

5 067 957,00 8 940,00 5 076 897,00
3 422 706,00 5 510,00 3 428 216,00

64 565,00 4 000,00 68 565,00
15 000,00 1 510,00 16 510,00

325 109,00 3 430,00 328 539,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 123 853,00 3 430,00 127 283,00

822 970,00 -5 510,00 817 460,00
72 200,00 -5 510,00 66 690,00
72 200,00 -5 510,00 66 690,00

18 961 710,46 24 900,00 18 986 610,46

Id: TLCIR-RGRMO-BMSQH-PJLHX-AWHLG. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 tabela 1

z dnia 29 października 2019 roku

 w złotych

Lp.

D
zi

ał

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8  8.1 9 10 11

1 600 60016

2 720              -                     -        

3 720

3a 720

4 750

5 801 80113

5a 801 80113

6 801 80113

6a 801 80113

7 900 90015

8 926 92601

wydatki bieżące    >>    <<    -                -                     -                     -        

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Warszawa

 Nr   XVI / 87 / 2019  do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

B i e ż ą c e   -  limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 roku

rozdział 

nr 
zadania

Nazwa  

przedsięwzięcia

Łączne 

nakłady
 finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie  lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2019

( 7+8+9+10 )

dochody 
własne

 jst

kredyty
i 

pożycz
ki

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z 

innych  
źródeł*

środki
 wymienione

w 
art. 5 ust. 1 
pkt.  2 i 3 

u.f.p.

kredyty 
i pożyczki 
zaciągnięt

e na 
realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków

odśnieżanie dróg gminnych ( 4300)
 2018 - 2019  - 2020  444 802,16       44 802,16       44 802,16      

Urząd Gminy 
w Czarnocinie

72095 

>90011<

 świadczenie usług dostępu dla 
30 Beneficjentów - przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu -
 e-inclusion  (4360)        

   2015 -2020

 106 503,40       17 000,00       17 000,00      Urząd Gminy 
w Czarnocinie

72095 

>901055<

e-świętokrzyskie, 
Rozbudowa  struktury informatycznej JST 

 trwałość projektu 
2017 - 2021

 60 516,00       17 712,00       17 712,00      Urząd Gminy 
w Czarnocinie

72095 

>901056<

e-świętokrzyskie, 
Rozbudowa  struktury informatycznej JST  

System EDICTA - trwałość projektu
 2017 - 2021

 20 500,00       6 000,00       6 000,00      Urząd Gminy 
w Czarnocinie

75022 
>901086<

program  e-sesja
internet mobilny (4360) + tablety

(24m)  2018- 2019
 19 600,00       10 000,00       10 000,00      

Urząd Gminy 
w Czarnocinie

dowożenie uczniów do szkół 
2018 - 2019  199 938,38       140 000,00       140 000,00      Urząd Gminy 

w Czarnocinie

dowożenie uczniów do szkół 
2019 - 2020  210 000,00       80 000,00       80 000,00      Urząd Gminy 

w Czarnocinie

zakup paliwa do przewozu uczniów,  
2018 - 2019  36 485,00       22 457,00       22 457,00      

Urząd Gminy 
w Czarnocinie

zakup paliwa do przewozu uczniów,  
2019 - 2020  37 000,00       15 000,00       15 000,00      

Urząd Gminy 
w Czarnocinie

konserwacja  oświetlenia ulicznego  (4270)
2018 - 2019- 2020

 41 564,44       23 080,00       23 080,00      Urząd Gminy 
w Czarnocinie

utrzymanie - boiska sportowego 
"ORLIK"  w Cieszkowach

2012-2021
 313 079,23       22 200,00       22 200,00      Urząd Gminy 

w Czarnocinie

Ogółem: tabela z3-t1 
>>  1 489 988,61       398 251,16       398 251,16       398 251,16      

Id: TLCIR-RGRMO-BMSQH-PJLHX-AWHLG. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 tabela 2

z dnia 29 października 2019 roku
 

 w złotych

Lp.

D
zi

ał

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8  8.1 9 10 11

1 010

2 600                   -        

2a 600                   -        

3 600

3a 600

3b 600

 Nr  XVI / 87   / 2019  do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

M a j ą t k o w e   - limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 roku

rozdział 

nr 
zadania

Nazwa  

przedsięwzięcia

Łączne 
nakłady

 finansowe

Jednostka 
organizacyjna
 realizująca 
zadanie  lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2019

( 7+8+9+10 )

dochody 
własne

 jst

kredyty
i 

pożyczki

dotacje 
i środki

 pochodzące 
z 

innych  
źródeł*

środki
 wymienione

w 
art. 5 ust. 1 
pkt.  2 i 3 

u.f.p.

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację zadania 

pod refundację 
wydatków

01010

>901107<

budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków III etap

 2019 - 2020
 10 500,00       10 500,00       10 500,00      Urząd Gminy 

w Czarnocinie

60013 

>901003<

 opracowanie dokumentacji projektowej 
dla zadania pn. "Budowa chodnika przy 

DW 770 
na odcinku 

od km  10+510,00  do km 11+046,00 
i wykonanie w miejscowości Krzyż 

2016 - 2019

 10 947,00       10 947,00       10 947,00      
Urząd Gminy 
w Czarnocinie

60013 

>901003<

 opracowanie dokumentacji projektowej 
dla zadania pn. "Budowa chodnika przy 

DW 776 
na odcinku 

od km  61+344,54  do km 61+453,96 
i wykonanie w miejscowości Krzyż 

2017 - 2019

 17 220,00       17 220,00       17 220,00      
Urząd Gminy 
w Czarnocinie

60016 

>901046<

przebudowa drogi gminnej - 
Fundusz Dróg Samorządowych 

Czarnocin Centrum, dz. 591/1 dł. 113 mb
droga dojazdowa do Urzędu Gminy 

2017 - 2019

 113 836,03       111 820,00       37 288,00       74 532,00      
Urząd Gminy 
w Czarnocinie

60016 

>901060<

przebudowa drogi gminnej - 
Fundusz Dróg Samorządowych

 Czarnocin - Szkoła, dz. 324/2     dł. 110 mb 
2018 - 2019  91 800,00       90 200,00       31 000,00       59 200,00      

Urząd Gminy 
w Czarnocinie

60016 
>901065<

przebudowa drogi gminnej -
 Fundusz Dróg Samorządowych    

Nr 317010 T Mikołajów- Stropieszyn-
Krzczonów, dz. 44,69 i 294/1    dł. 423 mb.

2018 - 2019

 212 161,50       210 554,00       61 000,00       149 554,00      
Urząd Gminy 
w Czarnocinie

Id: TLCIR-RGRMO-BMSQH-PJLHX-AWHLG. Podpisany Strona 1



strona - 2 -

Lp.

dz
ia

ł

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

4 600

4a 600

4b 600

5 600

6 600

6a 600

6b 600

6c 600

7 600

rozdział 

nr 
zadania

Nazwa  

przedsięwzięcia

Łączne 
nakłady

 finansowe

Jednostka 
organizacyjna
 realizująca 
zadanie  lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2019

( 7+8+9+10 )

dochody 
własne

 jst

kredyty
i 

pożyczki

dotacje 
i środki

 pochodzące 
z 

innych  
źródeł*

środki
 wymienione

w 
art. 5 ust. 1 
pkt.  2 i 3 

u.f.p.

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację zadania 

pod refundację 
wydatków

60016 

>901081< 

Przebudowa dróg gminnych
Nr 317014 T Cieszkowy- Probołowice, 

Fundusz Dróg Samorządowych
2018 - 2019

 222 284,00       220 784,00       114 305,00       106 479,00      Urząd Gminy 
w Czarnocinie n/g

60016 

>901082<

Przebudowa dróg gminnych
317026 T Cieszkowy- Gimnazjum, 

Fundusz Dróg Samorządowych
2018 - 2019

 106 509,00       105 009,00       53 052,00       51 957,00      
Urząd Gminy 

w Czarnocinie n/g

60016 

>901083<

Przebudowa dróg gminnych
Nr 317027 T Cieszkowy- Krzyż, 
Fundusz Dróg Samorządowych- 

2018  - 2019

 60 610,00       59 410,00       30 355,00       29 055,00      Urząd Gminy 
w Czarnocinie n/g

60017

>901058<

przebudowa drogi dojazdowej 
do gruntów rolnych

w miejscowości  Ciuślice, 
dz. Nr.  93 dł. 293 mb

 2018 -2019

 73 807,47       72 500,00       50 000,00       22 500,00      
Urząd Gminy 

w Czarnocinie n/g

60078 

>901085<

przebudowa dróg  gminnych w ramach 
usuwania skutków klęsk żywiołowych 

( projekty 14 odcinków dróg gminnych ) 
2018 - 2020

 

 299 795,00       297 995,00       12 000,00       285 995,00      Urząd Gminy 
w Czarnocinie

60078 

>901103<

przebudowa drogi  gminnej w ramach 
usuwania skutków klęsk żywiołowych 

Zagaje Stradowskie - Malżyce 
dz. Nr 139,121 dł. 990 mb 

2018 - 2019

 

 311 986,00       311 686,00       69 000,00       242 686,00      Urząd Gminy 
w Czarnocinie

60078 

>901104<

przebudowa drogi  gminnej w ramach 
usuwania skutków klęsk żywiołowych 

Zagajów - Charbinowice, 
dz. 311 dł. 325 mb.

2018 - 2019
2018 - 2019

 

 95 894,00       95 594,00       24 000,00       71 594,00      Urząd Gminy 
w Czarnocinie

60078 

>901105<

przebudowa drogi  gminnej w ramach 
usuwania skutków klęsk żywiołowych 

Czarnocin - Kostrzeszyn, 
dz.777, dł 710 mb

2018 - 2019

2018 - 2019

 

 234 575,00       234 275,00       76 550,00       157 725,00      
Urząd Gminy 
w Czarnocinie

60078 

>901080<

przebudowa drogi  gminnej w ramach usuwania 
skutków klęsk żywiołowych 

Charzowice dz. 316 dł. 1.258,-  
2018 - 2019

 588 033,42       3 450,00       3 450,00      Urząd Gminy 
w Czarnocinie

Id: TLCIR-RGRMO-BMSQH-PJLHX-AWHLG. Podpisany Strona 2



strona - 3 -

Lp.

D
zi

ał

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania
w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8  8.1 9 10 11

8 630                          -        

9 750

10 900                   -        

10a 900                      -                          -        

11 921                          -                                  -        

Ogółem: tabela z3-t2 wydatki majątkowe  >>  xxx 

UE A Przewodniczący Rady Gminy

BP+Woj+Min B 

 Inne C

 Inne D                                                            -        Kazimierz  Warszawa

R
oz

d
zi

ał

 N
r 

Z
ad

an
ia

Nazwa  

przedsięwzięcia

Łączne 
nakłady

 finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

lub 
koordynująca 

program

rok 
budżetowy 

2019

( 7+8+9+10 )

dochody 
własne

 jst

kredyty
i 

pożyczki

dotacje 
i środki

 pochodzące 
z 

innych  
źródeł*

środki
 wymienione

w 
art. 5 ust. 1 
pkt.  2 i 3 

u.f.p.

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację zadania 

pod refundację 
wydatków

63095 

>901008<

Zwiększenie edukacji ekologicznej oraz 
ograniczenie negatywnego oddziaływania turystyki 

na obszary cenne przyrodniczo na terenie
 Powiatu Kazimierskiego i Powiatu Buskiego

 - ścieżki rowerowe
2015 - 2021

 2 132 717,60       856 687,00       132 687,00       724 000,00      Urząd Gminy 
w Czarnocinie

75022
 

>901086<

program  e-sesja
dostawa i wdrożenie systemu e-sesja

 2018 - 2019
 27 000,00       20 000,00       20 000,00      

Urząd Gminy 
w Czarnocinie

90005
 

>901053<

środku budżetu Gminy
Instalacja systemów energii odnawialnej na 

domach prywatnych w Gminach
 Wiślica, Nowy Korczyn, Opatowiec, 

Czarnocin    2017 - 2019

 801 317,07       562 000,00       70 000,00       492 000,00      Urząd Gminy 
w Czarnocinie

90005
 

>901053<

środki pomocy 
województwa świętokrzyskiego

Instalacja systemów energii odnawialnej na 
domach prywatnych w Gminach

 Wiślica, Nowy Korczyn, Opatowiec, 
Czarnocin          2017 - 2019

 750 000,00       635 000,00       635 000,00      
Urząd Gminy 
w Czarnocinie

92109 

>901102<

PROW 2014-2020
podstawowe usługi i odnowa wsi 

na obszarach wiejskich
 „Przebudowa i wyposażenie świetlicy 

wiejskiej 
w miejscowości Będziaki" 

2017 - 2019

 283 789,50       276 840,00       120 000,00       156 840,00       156 840,00      Urząd Gminy 
w Czarnocinie

 6 444 782,59       4 202 471,00       943 354,00       156 840,00       156 840,00       1 743 277,00       1 359 000,00      

 1 537 840,00      

 1 251 277,00      

 492 000,00      

Id: TLCIR-RGRMO-BMSQH-PJLHX-AWHLG. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4

z   dnia  29 października 2019    roku

 w złotych

Lp.

D
zi

ał

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 7.1 8 9 10

1 600 60016 Urząd Gminy

2 600 60016 Urząd Gminy

3 600 60016 Urząd Gminy

4 700 70005 Urząd Gminy

O g ó ł e m:                 -                   -                        -        

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz  Warszawa

 Nr  XVI / 87  / 2019  do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Zadania inwestycyjne     "roczne"  w 2019 rok 

rozdział 

nr 
zadania

Nazwa 
zadania inwestycyjnego

Jednostka 
org. realizująca 

zadanie lub 
koordynująca 

program

rok 
budżetowy 

2019

( 7+8+9+10 )

dochody 
własne

 j s t

kredyty
i 

pożyczki

dotacje 
i środki

 pochodzące z 
innych  źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt.  2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków

Przebudowa dróg gminnych
Sokolina dz. Nr 135 dł. 106,- mb
Fundusz Dróg Samorządowych-  65 021,00       20 000,00       45 021,00      

Przebudowa dróg gminnych
Kolosy  dz. Nr 701 i 684  dł. 82,- mb

Fundusz Dróg Samorządowych-  37 266,00       12 000,00       25 266,00      

Przebudowa dróg gminnych
Kolosy  dz. Nr 245  dł. 100,- mb
Fundusz Dróg Samorządowych-  79 470,00       20 000,00       59 470,00      

nabycie własności budynku i urządzeń 
zlokalizowanych 

na dzialce nr 412/1 
w Czarnocinie  37 000,00       37 000,00      

 218 757,00       89 000,00       129 757,00       218 757,00      

Id: TLCIR-RGRMO-BMSQH-PJLHX-AWHLG. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

z dnia  29 października 2019
 
1 dochody ogółem  >> >

2 wydatki ogółem  <<<

3       wynik budżetu:  1 - 2 

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

(4 ) w złotych

Lp. Treść

1 2 3 4

Przychody ogółem:

1. Kredyty § 952                          -        

2. Pożyczki § 903

3. § 951                          -        

4 § 950

Rozchody ogółem:

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992                          -        

Przewodniczący Rady Gminy

 Kazimierz Warszawa 

 Nr XVI / 87 / 2019  do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

 18 508 820,46      

 18 986 610,46      

-477 790,00      

Klasyfikacja
§

Kwota
2019 r.

 617 790,00      

 156 840,00      

przychody ze spłat pożyczek
 i kredytów udzielonych ze środków publicznych

wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 ustawy  460 950,00      

 140 000,00      

 140 000,00      

1) w przypadku wystąpienia takiego źródła przychodów podać kwotę przychodów 
    w każdym z występujących paragrafów przychodów osobno

Id: TLCIR-RGRMO-BMSQH-PJLHX-AWHLG. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6

z  dnia  29 października 2019

(10) w złotych

Lp. Dział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

I

2 921 92116

II

1 801 80104

901021

901021

Ogółem:

Przewodniczący RADY GMINY

Kazimierz Warszawa

 Nr  XVI / 87  / 2019  do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Dotacje podmiotowe w 2019 r.

Rozdział 
Nr 

zadania

Dotacje dla jednostek 
sektora finansów publicznych

 130 000,00      

Gminna Biblioteka Publiczna 
w Czarnocinie 

+ Filia Biblioteczna w Michałowicach
 130 000,00      

Dotacje dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych  127 283,00      

 wydatki bieżące 
 niepublicznego przedszkola,

 Centrum Edukacji Przedszkolnej 
w Czarnocinie

 127 283,00      

w tym; 
dotacjaz  budżetu Gminy  104 835,00      

w tym; 
dotacja z budżetu państwa (2030):  22 448,00      

 257 283,00      

Id: TLCIR-RGRMO-BMSQH-PJLHX-AWHLG. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7

z dnia 29 października    2019 roku

Dotacje celowe  w 2019 r.

 w złotych

Lp. Dział Rozdział nazwa zadania nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I

1 600 60013

2 600 60013

II

1 754 75412

1a 754 75412                      700      

2 851 85117

3 926 92605

4 926 92605

Ogółem: x x x x

Przewodniczący RADY GMINY

Kazimierz Warszawa

 Nr XVI / 87  / 2019 do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Dotacje dla jednostek 
sektora finansów publicznych

 28 167,00      

 opracowanie dokumentacji projektowej dla 
zadania pn.

 "Budowa chodnika przy DW 770 na odcinku 
10+510,00 do km 11+046,00 

i wykonanie w miejscowości Krzyż"
2016 - 2019

Świętokrzyski
 Zarząd Dróg 

w Kielcach
 10 947,00      

 opracowanie dokumentacji projektowej dla 
zadania pn. 

"Budowa chodnika przy DW 776 
na odcinku od km  61+344,56  

do km 61+453,96 
i wykonanie w miejscowości Krzyż"

2017 - 2019

Świętokrzyski
 Zarząd Dróg 

w Kielcach
 17 220,00      

Dotacje dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych  20 000,00      

OSP 
Sokolina

przygotowanie
 jestnostki OSP 

do działań 
ratowniczo - 
gaśniczych

 4 300      

OSP 
Dębiany

kwalifikowany kurs 
1-szej pomocy

> hospicjum domowe 
> rozwój wysokiej jakości usług 

zdrowotnych 
> opieka paliatywna i hospicyjna

Fundacja 
Gospodarcza Św. 

Brata Alberta - 
Hospicjum 

Stacjonarne
 w Busko Zdrój

 2 000      

LZS Czarnocin

zadania 
z zakresu sportu , 

ubezpieczenie 
zawodników

 1 700      

LZS Czarnocin
zadania 

z zakresu sportu
 13 300      

 48 167,00      

Id: TLCIR-RGRMO-BMSQH-PJLHX-AWHLG. Podpisany Strona 1


	doc1
	Page1
	3b.pa1
	3m.pa1
	4j.pa1
	5.pa1
	10.paź1
	11.pax1



